
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 49, Ano XII

Bom Sucesso, terça-feira, 8 de abril de 2025

Licitações - Aviso de Licitação

Concorrência Eletrônica Nº 001/2025

AVISO DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-MG – AVISO DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA - Processo Licitatório Nº
033/2025 – Concorrência Eletrônica Nº 001/2025 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ DE VIAS PÚBLICAS. Data: 20/05/2025, às 13h. Plataforma Licitar Digital,
através do link https://licitar.digital/.

Bom Sucesso, terça-feira, 8 de abril de 2025 - Edição Nº 49, Ano XII Página 1 de 1

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 1 de 1


